
АДМ И НИ СТРАЦ И Я М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации 
М едведовского сельского поселения Тимашевского района 

от 14 января 2013 г. № 4 «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников администрации 

М едведовского сельского поселения Тимашевского района, 
замещ ающ их должности, не являющиеся должностями  
муниципальной службы администрации Медведовского 

сельского поселения Тимашевского района»

В соответствии с решением Совета Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района от 12 декабря 2019 г. № 31 «О бюджете Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района на 2020 год» и в целях упорядоче
ния оплаты труда, обеспечения прав, законных интересов и социальной защи
щенности, повышения эффективности и результативности профессиональной и 
служебной деятельности работников администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся 
должностями муниципальной службы администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района от 14 января 2013 г. № 4 «Об утвер
ждении Положения об оплате труда работников администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являю
щиеся должностями муниципальной службы администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района» изложив приложение № 2 к поста
новлению в новой редакции (приложение прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 30 сентября 2019 г. № 152 «О 
внесении изменений в постановление администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района от 14 января 2013 г. № 4 «Об утверждении По
ложения об оплате труда работников администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся

№
станица Медведовская



2

должностями муниципальной службы администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района»

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) обнародо
вать настоящее постановление и разместить на официальном сайте админи
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информа
ционно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего 
постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете 
Медведовского сельского поселения Тимашевского района на соответствующий 
финансовый год.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансово-экономического отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района Ефремову Г.А.

6. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 г.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района



Приложение №1
к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района
от Ж  / /

« Приложение №2 
к постановлению администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от 14.01.201 Згода № 4 (в редакции 
постановления администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от J?'? /с?. У £

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ 
работников администрации Медведовского сельского 

поселения Тимашевского района, замещающих должности, 
не являющиеся должностями муниципальной службы

Наименование должности 
(профессии)

Размер месячного 
должностного оклада (руб.)

1 2
Специалист 1 категории 4671

Начальник военно-учетного стола 
(финансируемый за счет средств 

федерального бюджета)

4505

Специалист ( финансируемый за 
счет средств федерального бюджета)

3519

Инспектор по кадрам 5753

Начальник финансово-экономического 
отдела администрации Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района


